
20

18

19

17

16

14

¥2,332,000

13

15

12

（有）宮崎工務店

辞退

辞退

（株）モリセ11

7

崇建

（株）小田電気工事

10

9 （有）山産商事 ¥2,400,000

8 浦川工務店

（株）内平土建

本田建設（有）

辞退

6

5 ¥2,438,000

予 定 価 格
（ 税 抜 ）

辞退

不参加

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6雲農単第15号 農林水産部農漁村整備課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥2,265,000

3

永田鉄工（株）

（株）みずほ電設

4

不参加

（株）博富

辞退

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

谷間川工区沈砂池土砂撤去工事

雲仙市南串山町谷間川地内 100 日間履 行 期 間

財務部契約検査課

入札・契約方法

【電入】雲仙市役所　財務部　契約検査課場 所

立 会 人 契約検査課長執 行 機 関

ランダム係数（b）

開 札 日 時

2 （有）山口住器

建設工事

令和6年9月26日　　10時50分

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 ）

¥2,253,000

1.00124794

ランダム係数（ａ） 0.99943101

¥2,241,000

第１回 第２回

¥2,429,000

結 果第３回

公表用


